**A** non sum oblitus. **A**spice in me & miserere mei domine. **A**edone

domine. **E**t misere re mei. **D**es enim meus stetit in uia recta. **E**t. **G**loria

Ab occultis meis munda me domine  
 Et ab aliens parte seruo tuo.

In dominus diebus antiph. **A**lleluia alleluia al

neo. **E**xaudi me domine. **I**ustificationes tu

Ab occultis meis munda me d  
 Et ab aliens parte seruo tuo.

Post pascha antiph. **A**lleluia alleluia

filio & spiritu sancto.

Sanctus spiritus  
 Spiritus sanctus  
 Spiritus sanctus  
 Spiritus sanctus